КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 04.06 .2024                               с. Каратузское                              №28-269

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Каратузского района за содействие развитию

налогового потенциала на 2024 год

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края от

21.05.2024 №377-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных

трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края за

содействие развитию налогового потенциала на 2024 год», решением

Каратузского районного Совета депутатов от 29.06.2021 № 06-53 «Об

утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных

трансфертов бюджетам поселений Каратузского района за содействие

развитию налогового потенциала», руководствуясь ст.10 Устава

Муниципального образования «Каратузский район», Каратузский районный

Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Каратузского района за содействие развитию

налогового потенциала на 2024 год согласно, приложению к настоящему

решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету (С.И.

Бакурова).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в периодическом издании «Вести

муниципального образования «Каратузский район».

Председатель Каратузского

районного Совета депутатов

        Глава Каратузского района

____________ Г.И. Кулакова

       _____________К.А. Тюнин

Приложение к решению

Каратузского районного

Совета депутатов

от 04.06.2024 №28-269

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

 Каратузского района за содействие развитию налогового потенциала на

2024 год

№п/п Наименование муниципального образования
Сумма 2024 год

(тыс. руб.)

1 2 3

1. Амыльский сельсовет 8,45

2. Верхнекужебарский сельсовет  1,60

3. Каратузский сельсовет 40,60

4. Качульский сельсовет 21,60

5. Лебедевский сельсовет 2,90

6. Моторский сельсовет 33,15

7. Нижнекужебарский сельсовет 5,65

8. Нижнекурятский сельсовет 8,00

9. Сагайский сельсовет 139,05

10. Таскинский сельсовет 24,15

11. Таятский сельсовет 11,90

12. Уджейский сельсовет 2,25

13. Черемушинский сельсовет  20,30

  Итого 319,6